2800. 1Johannes David, 1343–1345 Erzbischof v. Edessa, ht. Urfa, Türkei. – 2Petrus, Bischof v. Alessio, ht.
Lesh, Albanien. – 3Georg, Bischof v. Zypern. – 4Franciscus, 1345–1354 Bischof v. Vrego, Albanien. –
5Amedeus de Alba, 1342–1346 Bischof v. Lango, ht. Koš, Griechenland. – 6Nicht identifiziert. – 7Henricus,
1343–1345 Bischof v. Budva, Montenegro. – 8Manfredus, Bischof v. Lajazzo, ht. Yumurtalik, sö. Adana,
Türkei. – 9Anancius, Bischof v. Xanthi, Nordgriechenland. – 10Petrus, Bischof v. Cagli, ital. Prov. Pesaro.

5

10

15

20

25

30

35

40

duis salvatoris gratiam precibus inplorando tanto delictorum suorum veniam et glo-
riam regni celestis consequi mereatur eternam. Cupientes igitur, ut ecclesia d-) fundata
in honore sancti Mart ini in Turons -d) 11 Curiensis diocesis semper congruis hono-
ribus frequentetur et a Christi fidelibus iugiter veneretur, omnibus vere penitentibus
et confessis, qui ad dictam ecclesiam e) in omnibus festis sui d-) patroni -d) et in dedica-
cione eiusdem ac in aliis festis infrascriptis, videlicet natalis domini, circumcisionis,
epiphanie, parasceves, pasche, ascencionis, pentecostes, trinitatis, corporis Christi, in-
ventionis et exaltacionis sancte crucis, in omnibus festis beate Marie virginis, sanc-
torum Johannis Baptiste et Evangel is te, beatorum Petr i et Paul i ac omnium apo-
stolorum et evangelistarum sanctorumque Stephani, Laurenti i, Mart ini, Nicho-
lai, Gregori i, August ini, Ambrosi i, Jeronimi et Benedict i, sanctarum Marie
Magdalene, Katerine, Margarete, Ceci l ie, Lucie, Agathe, Agnetis et Anne,
in commemoracione omnium sanctorum et animarum et per octavas dictarum festi-
vitatum octavas habentium singulisque diebus dominicis et sabbatis causa devotionis
orationis aut peregrinacionis accesserint seu qui missis predicationibus matutinis ves-
peris aut aliis divinis officiis ibidem interfuerint aut corpus Christi vel oleum sacrum,
cum infirmis portentur, secuti fuerint seu qui in serotina pulsatione campane secun-
dum modum curie Romane flexis genibus ter ave Maria dixerint necnon qui ad fa-
bricam luminaria ornamenta seu quevis alia dicte ecclesie necessaria manus porrexe-
rint adiutrices vel qui in eorum testamentis aut extra aurum argentum vestimentum
librum calicem aut aliquod aliud caritativum subsidium dicte ecclesie donaverint le-
gaverint aut procuraverint aut d-) qui pro salubri statu presencium impetratoris dum
vixerit et eius anima cum ab hac luce migraverit et animabus omnium -d) fidelium de-
functorum exoraverint, quocienscumque quandocumque et ubicumque premissa vel
aliquid premissorum devote fecerint, de omnipotentis dei misericordia et beatorum
Petri et Paul i apostolorum eius auctoritate confisi singuli nostrum XL. dies indul-
genciarum de iniunctis eis penitenciis misericorditer in domino relaxamus, dummo-
do diocesani voluntas ad id accesserit et consensus. In cuius rei testimonium presen-
tes litteras sigillorum nostrorum iussimus appensione muniri. Data Auinione, die
quarta mensis maii f) anno domini millesimo CCCo.XLVo. et pontificatus domini Cle-
mentis pape VI. anno tercio.
a) Farbige Initiale U, 17/11 cm, mit Christuskopf; Majuskel N, 4,5/4,2 cm. – b) Farbige Majuskel S,
2,5/4,7 cm. – c) Farbige Majuskel M, 3,6/4 cm. – d-d) Von anderer Hand ins Formular eingefügt. – e) tam
ecclesiam von anderer Hand ins Formular eingefügt. – f ) maii von anderer Hand ins Formular eingefügt.